
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizifionarea Formu,larelor meclicale Si registrelor de eviclenld statistice pentru IMSP

AMT Centru pentru anul2022 prin proceduru tte ualoare micd

1. Denumirea autorit[fii contractante: I.M.S.P. Asocialia Medicall Teritoriall Centru

2. IDNO: 1003600153267

3. Adresa: mun.Chigin5u, str. 31 August 1989,63

4. Numlrul de telefon lfa* 0(22)27-00-97,Curteanu L. - persoana de contact.

5. Aclresa de e-mail gi de internet a autoriti(ii contractante: amtcentru.plan@gmail.com;

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob(ine accesul la documenta{ia de

atribuire: documentalia de atribuire este unexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP Mtender

7. Tipul autorit[(ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
cI autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizifie sau ci achizifia implici o

altl formi de achizifie comunl): Autoritate contractantd

8, Cumplritorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesit6{ile, si

Nr.
d/o

trtglLe_!t

Cod CPV

IJroc-esura ue

f)en u r

l. F-ormula

1 22800000-8
Fiqa rnedicald de

2 22800000-8

t,ista de cvidcntd
in institulia de ar

primard,,seclia ct

clour iciliu

3 22800000-8 Iriga de progra

4 22800000-8 ,,\cleverinld rned

22800000-8
Trimitere - extra

Fir.,l"l*tarlte;
lecupelar e nred i,

6 22800000-8

7 22800000-8
Chestionar infor
Dreveni rispindi

8 22tt00000-8
Trimitere la CE
22,05,2013

r,fiG;;i;*I 22800000-8

10

ll
L-

12

t---
I 13

r----t14L__
I

I ','

'['r'inr itere la cxar

-ai,*.r,,,1 .;ilril
-n-aail;iiilii'i;;i
_ceton iclp,roleine
Ilxarlerrul urirrei
IQQ-QiPecJ---
[Jxarnerrul s;rutoi

rt,rli;ilI irr;J
uter i n

1-tf glUe_b_proceduradeaclfr1t&_p_ftUgqht11f e1lrry1t_otlglry-U"4gI_ii

f)enumirea bunurilor

l. F-ormulare medicnle statistice

-,li'ai.ula o.'rlt*rtrp.*,, r*.*i -

, ,f. .ri,f ..r,ti-n ,lrit.k,,, .";strlt.tiil;
rstitulia de asisten{i nredic.
rard,,seclia consultativd gi a vizir.la

Specificarea tehnictr
deplini solicitatl/

Standarde de referin{5

Canti-
tatea

Unitatea
cle

mlsuri

f.003/3e, Forrnular 4 pag.

A4 -500
bucatd

f .039/e, Irorrnular 2 pag. A4

I (l(t{l

bucati

f.04O-lc,Fornrular 2 pag, 44
I ;0() bucatd

f.086/e, Itor,rru 1., p.i, A5
l0()(l bucatd

s f .027 le,Forrnular 2 pag., A5.

(){l()0
bucatd

nt liziotcrapeutic si

icala
f .0441e, Formular'2 pag. A5

?000
bLrcatd

rar inforrnativ cu scopul de a

rispindirea infec(iei cu Covid-19
rrodel, lrorurular I pag.A5

'l'.,1 
( I ()

bLrcatd

MV. Ord.MS nr.587 din

aliza

f.088/e, Fonnulat'8 pag. A4

I 500
bucatd

f .20 lie,Fonnular 2 pag. ,{5

I i000
bucati

rnenul biocliimic

,.;fffi;i -
i - gi,rcor-a.c.rpi-

t__ __
i - proba Neciporenco(

f .2021e, Fonnular 2 pag. A5

7 ol.. noi*;l.r 2 prs-45-
;r1., lrrrlGr: rpog. e5--
)[l.J:nn,,irlar I rg. At-
j r s l.' r-r',*--;t.;: p, g. A 5 --

-z ol -zlef o,i ;r', l.iT p.sA4

_ 4000 _._

_(il000 _

1090 _

__rq9__

_ "lgq!_
t 5000

__u1ri -
_-!tv:11_

bLrcati

bucata

bucati

bucati

22800000-8

22800000-8

22800000-8

22800000-8

22800000-3

22.800000-8



t6 22800000-8
F'ornrularurl de solicitare a citologiei de col
utelin

203- 1/e,Formular I pag,44
r 5000

bucatd

t7 22800000-8
Examenul secretului din organele
urogen itale

2l8lle, Formular I

pas..|13A4 I()00
bucat6

I8 22800000-8

Trirlitere la investigalie qi rezultatul la

grupa de singe, lactor Rhessus gi

anticorpi-Rh. (med/fam. +' irnunol.)

207le, Formular 2 pag.A5

500

bucatb

l9 22800000-8
Examenul coprologic 219le, Forrnular 2 pag.,A5

I 500
bucatd

20 22800000-8
Exarrenul coprologic la he lminli qi

protozoare
220le, frornrular I pag.,

13A4 4000
bucatd

2l 22800000-8
I{etl o Ieucograrna 2241e,Fornu lar2 pag., A5

40000
bLrcati

22 22800000-8
Ilxanrenul biclcLr im ic /forrra noui/ 228le, Fonrrular 2 pag., A5

30000
bucatI

-:) 22800000-8
'feste irrunoserologice prin tehnici rapide
(latr. inrunol.)

243le, FormLrlar I pag., A5
1000

bucatd

24 22800000-8
[']xaurenul inrrrnologic la marcherii
hepatitelor virale (lab. irrunol.)

245le, Fornrular 2 pag, A5
i000

bucatd

25 22800000-8
Foaie anexata la fonrularul nr.025le anexa la 025/e, Forrrular 2

pae, 2A5 2,5 000
bucatd

zo 22800000-8
Bon de ordine la rnedic 02514e, Fomrular 2 pag, A6

-i()(r(i()
bucatd

21 22800000-8
Extras pentru spital izare model, 027 le,ltorrnular ?-

nas" 45 I 7000
bucatd

2.8 22800000-8
Reteta Ng3, Aprr:bat de Ord.MS al RM
nr'.960 tiin 0 l. I0.20 I2

Nql, Forrrrular2pag,, 113 A4
( cu nr-rnrere ) 20(x)

bucatd

?-9 22800000-8
Reteta Nq l, Aprobat de Ord.MS al RM
nr.960 clin 0 I .l 0.20l2

}.& l. Irormular 2 pag, ll3 A4
( cu nurnere )

1 50000
bucatd

30 22800000-8
Iroaie de plescriptii medicale cu Acordr"rl

infonnat la interventia rned.Anexa nr.3 la

Ord.MSnr.303 din 06.05. l0

model, Irormular 2pag, A5

i17000
bLrcati

3l 22800000-8
F'isa adresarii dupa ajutor antirabic 045/e, ForrnLrlar 4 pag, A5

I 500
bLrcati

32 22800000-8
Reteta pentnr plescrierea ochelarilor niodel, Formular I pag, 15,0

cnr x 10,5 cr.r.r 5000
bucati

JJ 22800000-8
Trinritele la consultatie si in cabinete le

auxiliare. Ord,MS nr.l39 din 2.8.05.2002
028/e, Ord. I 39, I"ormular
2pag, A6 i 1000

bucatd

34 22800000-8
Forrnular de infblmale pLivind
vaccinarea irnpotri.ra Rabici

model,llG nr. 1025,
F'olmular 2pas, A4 I 500

bucatd

35 22800000-ti

ActLrlfiual rroclel, Anexa nr.7 la
RegulamentLrl sanitar privind
supravegherea sdnAlAti i

persoanelor expLrse ac!iun i i

lactorilor plof'esionali de risc
lrorrnLrlar 2pag..A4 .r()0

bucata

36 22800000-8

Dosar Medical peliodic rrrodel, Arrexa n15 la
Regularrentul san itar privind
supravegherea sAnItAtii
persoanelol cxpuse acliuni i

lactorilor prot'esionali de risc
F ornrLrlar 4pae.A4 500

bucati

31 22800000-8
Dosar uredical la angajare (profpatol.)
IIG nr. I 025 din 07 .09.2016. Anexa nr.5

rnodel, IIG nr. 1025,
Forrnular 2pac., A4 I 0()0

bucati

Jr) 22800000-g
Fisa cle exanrinari profilactice (perrtru
rnatuli )

din025le, rnodel, Formular I

pag. A5
3 000

bucattr

39 22800000-8
Fisa de examinari profilactice (pentru

copii)
din 025/e, model, F'orrnular I

pag, ,{5 I ()(10
bucatiL

40 22800000-8
Buletin de analizd mcciical6 . R.czultatul
anal i zei.

rnodeI, l. ?-0i)le,I"onrular I

pag., l/2 A5
1 000

bucatd



22800000-8

'fichet AM't'Centru CCI) (penrLLr

s.radiologic )

l'ichet
s,radi0

AI\4T Centru CMFT (pentru model,6*llcur

bucati

bucatd

bLrcatd

,t') 22800000-8

22800000-8

22800000-8

Exanrenu I inrunologic-identifi carca
anticorp ilor'.ant igenelor,r.n arl<eliIor.In l ectii
le]'ORCII
Iluletin de analiza pentlrr irrvcsligarea la

i\4arkerii HM12,

rnodel, f .241 le.l;ornular 2
pag., 45

rrodel,['-olrnular I-llV 0l; I

pag.A4, OTd.MSMPS nr.379
din 07.03.20 I 8

Forrntr lar' l'B 05 1 12,2 pag.
A4

22800000-8

22800000-8

22800000-B

22800000-8

Fiqa bolnavului,care se trateazf, in
cabinetul cle culturd fizici medicalS

4

F isan*dilG, l"rlfii, fii-cle irrbu tator
22800000-8 (sLrbtire, pentnt traulxatoloigie)

41

49

t\

22800000-8

22800C00-8

Acold inibrrnat la tratanrente prin
fizioterapie (cleotroaerosolterapie
rlQiv_idq. la_l

Acord infonnat la tratarnent prin
fizi otera p ie(e I ectro foreza
rred icamentoas6
,r\cold iufbmat la tratamente prin

22IJ00000..8 lizioterapie (iradiere cu raze ultlaviolete
locala si zonala
Iriga balneo- sanatoriald

Audiomctria tonala

I.ir,^ ,r*,li;.1'" 
" 

bolir"*in,i r.t. rrtr"."t"r;

Iriqtr de tratament al bolnavLrlui cu

tLrberculozd 'lB-0 
I

Formular TB 0l ,2pag. A4

Formulai cle solicitale a exarrenelor de

nricroscopie si Ciexpert MTB RIIr pentrLr

d iagnosticul tuberculozei

Concluzie rnedicalI pentru copil -invalid
clin copiliric pinf, la virsta de 18 ani

f 080/e Forrrular 3 pag. A.4

F-"ir*, l.r a6 ;-l "'itr* " .*i**lc,r ForrrLrlar TB 06112,2pag. A4
microbiologice pentnl cliagnosticul
tLrbercr-rlozei

iiroa.r a,r.* il5tlc 
".. 

%
din 05.02.2009. Caiet
copertat pag. l6 A5

Cb'r.t,ul-noai..ti .-- Anexa la OrcJ.MS RM nr.958
din 28.09.2012

2. Registre de evirlentil 2022

R. g ttt ilffi iir-.i;i,r., trrrl 
"a 

l. u n.r * r.1,, ,rra.L P"a-MS ;i.'/83,lm
antituberculoase in fhunacic ,/cabinet de I I . 10.2017 RegistrLr cof,.rtct

tJ i Zioir_1g!"ry9lorlLg. _ _
I{egislr"r de eviclcn{d a ploL-rekrr citologice rnodel , I{egistnr copertat 160

22800000-8

22800000-8

Fiqa personald dc instruire in dornenir.rl
securitAlii ;i sEndt[!ii in t]runcd

22U00000-8

I

Ev'v.:

f 0421e 2 pag. 44,l fals

1.025/e, Formg@ 3 !igr_4!.

mgq q.lerngt_ql-l p9g', al

model, Formular 1 pag., A5

model, [:ormular 1 pag,, A5

f 072/e Aprobat MS al RM

din25.04.2013 nr 5022
.A4,1fals

1 500

rlodel, FornrLrlar lpag., A5

08 l/e Caiet copertat 20 pag.,

A5

r ()()0

r00

r00

_l_00!

2()00

p''c!gy1t_e__ _ A4

,\I
model,6*llcnr

t(xxx)

I 0000

43

I 000

/14

1 000
bucatd

45
j(x)

bucatd

'+6
I 0000

br,rcatd

l{)()
bucatd

5 0()

bucatd

I.i0
bucatl

50 bucatd

5l bucatd

52 22800000-8 bucatd

)i bucatI

5tl 22800000-8 bucatf,

--< 5 bLrcati

56

iirll

bucati

5',l

-50()

buc:atd

58
2000

22Ii00000-8
i (i

btrcati

,)
22tt00000-tt

.)
bucati



J 22800000-8
Fiqa medica16 a bolnavulrri de amtrulator 0251e, Caiet copefiat 96 pag.,

A-s l-5000
bucatd

4 22800000-B
RcgistrLr de Inregistrale a solicithlilor
medicului Ia clorniciliu

031/e, Ilegistru copertat 160

pag., A.1 1.1()
bucati

5 22n00000-8
RegistrLr de inregistrare a investigatiilor
ladiolo.qice (radioloeie)

050/e, Registru copertat 160

pag., 44 70
bLrcatI

6 ;12800000-8
Irisa personalI ir gravidei Ei lirLrzei I I l/e, caiet 76 pag.A4

?.500
bLrcatI

7 22800000-8
Registru ile evidenfd a bolilol inf'ecfioase 060/e, Registru copertat 160

pag., A4 .5 {)
bucatd

8 22800000-8
I{egistrLr de inregistrare a investiga!iilor dc
laborator Anti Lanrblia, Helicobacter
pylori lgM Ilclicobacter pl,loli lgC

250/e, nrodcl, Registru
copertat, 96 pag., A4

2o
bucatd

a 22800000-8
Registru c1e inregistrare a investigaliilor cle

labot'ator' []iochimia generala (lab.clirr.)
2501e, model. Registru
copertat, 196 pag., A4

-j0
bucatl

l0 22800000-8
Registnr dc inregistrare a investigaliilor
izoserologice

250-2le Ord.MS nr.828 din
3 l. I 0.20 I l,rnodel,Registru
cooertat.96 oas..A4 20

bLrcatd

ll 22800000-8
I{egistrrr de inregistrare a investigafiilor de

laborator.Exarlinarea secretului din
orqanele urosenitale. (lab.clin.)

250/e, urodel, RegistrLr
copertat, 48 pag., Azl

-20

bucatd

12 22800000-8

RegistrLr de evidenfd a vaccinirilor anti
COVID-I9

063- I ie rnodel,Ord.MSMI'S
nr.93 clin

05.02.2021 ,l{egislru
copertat. 196 paq..Azl I (r0

bucatd

IJ 22800000-8
Registrul lunar al activitatilor de

imurrizare Ord. MS nr. 1265 din
il.11.2013

063 -21 e, Regi stru copel'tat,
48pag., 44

:i()

bLrctrtd

14 2280000c-8
llegistrul persoanelor asigurate care au

betreficiat de investigatii de laborator si

instrLrmentale costisitoare

l- l9lr, Registnr copertat, 160

pag., A4
'i0

bucatd

l5 22800000-8
Registru clc evidenta a concluziilor
com isiei niedico-consu ltative (CMC)

035/e, Registru copertat, 160
pas., 44 -l ()

br.rcatd

l6 22800000-8
Carnet medical perinatal I l3le, Caiet collertat 56 pag.,

A5 I 500
bucati

17 22800000-8
Carnet de dezvoltare a copilului (agenda
pentrrr f'amilie)

I 121 1 e, RegistrLr copertat,
I l0 pae.. A5 :5(i0

bucatl

t8 22800000-8
Registnr de inlegistrare a investigatiilor de

laborator Oncomarc:herii (lab. lrnun. )

250/e, model, RegistrLr
copefiat, 96 pag., A4 l.t

bLrcata

l9 22800000."8
Ilegistlu cle inregistrare a investigatiilor de

laborator. IJepatite virale (lab. Imun, )

250/e, rnodel, Registru
copertal, 96 pay,., A4

I-5
bucati

20 22800000..8
Registru de inregistrare a investigaliilor de

laborator. Exarn inalca sputei
250ie, model, Registru
copertat, 96 pag.. 44 \

bucatd

2t 22800000-8
Registlu de inregistrare a investigatiilor de

laborator. l lorr-norrii glandci tiroicle (lab.
lrrurr. )

250/e, nrodel, RegistrLr
copertat, 96 pag., A4

2l)
bucat6

22 22800000..8
Registnt de inregistrare a ivestiga{iilor de
laborator.Statutu I irrun urroral

250/e, model, Registru
copertat, 96 pag., A4 r0

bucatE

23 22800000-8
Registru de inregistrare a investigaliilor de

laborator. Proba Neciporenco
250/e, model, Registru
copertat, 96 pag., A4 I0

bucatd

:t,ll 22800000-lt
llegistru de inregistrare a investigatiilol de
laborator. Probe reuuratice (lab. Irnun. )

250/e, model, Registru
copertat, 96 pag., A4

i0
bucatI

25 22800000-8
llegistrLrl de evideniii a procedurilor f 0291e, Registru copertat,

48 pag.,Atl
', (l

bLrcatd

26 2280000c-8
I(egistlul de eviden{i a stanrpilelor ;i
c lisce Ior'

rrodel ,Registru coperrat, 196

pag., A4
i

bucati

27 22800000-8
Registrul c1e eviden{i a corrlractclor de

I ormale lrrofes;ionali continud 02-2ul

nrodel .Registnr copertat, I96
pae., A4

,:! bucatd

28 22800000,8
Registrtrl de eviclenlS a recicl6r'ilor 02-26 niodel ,Registru copeltat, l9(r

pag., 44 a
bucatd



29 22800000-8
Registrul cle inregistrare a certificatelor de
concecliul medical

036/e, Registru copertat, 160

pag., Aul. OTd.MSMPS al
RI\4 nr.699 din 13.06.2019 l0()

bucatd

30 22800000-8
Examen uredical (se tipeEte la carnetul de

dezvoltare a copilului)
nrodel, F'ormLrlar 2 pag,, Atl

1.500
bucatd

3l

22800000-8 Carnet cle dezvoltare a copilLrlui ( pentrLr

rred/ fam)
f l12le, Registlu
copefiat, 1 41+ pag. A4,Ord.
MSMPS al IlN4 nr. 964 din
02.09.20t9 1.500

bucatd

32
22800000-8 Irornrularele cle nror.ritorizare la clomiciliu

a copilului s6ndtos de 0-3 ani (pentru
as/rrrecl de fantilie)

f ll2lel2, Registru copertat,
40 pag., A4 OTd.MSMPS al
ItM nr.63 I din 27 .07 .2017 500

bucatl

JJ
22800000-8 Registru de eviden{6 a certificatelor cle

concediu medical al colabolatorilor
rrodel,Registru copertat, I 96

Pag', A4
2

bLrcatd

34
22800000-8 Registlu pentru iregistrarea cazurilol cle

tr"rbercr,rloza

rurodel,Registru copertat, I 96
pag,, ,{4, TB 03 )

bucatd

35
22800000-8 Registru pentru iregistrarea cazurilol cie

tubercu loza rn ultidrogrezistenta
rnodel,Registru copertat, I 96
pag., A4,'IB 03 IVIDR

2

bucatd

36
22800000-8 Registru de evidenld al exantenelor

nricrobiologice in centrLrl cle rnicroscopie
model,Registru copertat, I96
pag., 44, aprobat de MS al
RN4 nr783 din I 1,10,2017 )

bucatl

)t
22800000-8 Registru cle eviden{d al examenelor

bacteriologice cle labolator'
nrodel,Registru copertat, I 96
pag., Az1, ').

bucatd

38
22800000-8 Registru cle eviden![ a interventiilor cle

arrbu lator
1'069/e,Nr. 828

l0

bucatd

10
22800000-8 Registru cle evidenld a pacienlilol primari nrodel,Registru copertat, 48

pag., Aul,
t.t

bucatb

40
22800000-8 Registru de evidenfd procedurilor contra

plati
model,Registru copertat,48
pag.,44,

l-s

bucat6

4l
22800000-8 Registrul persoanelor care au benellciat

de asistenfd
I -03lr 1.noLra, Registru
copertat, 160 pag., A.4

I ()0

bucatd

Valoarea estimativi totali: I90 000lei

f. in cazul in care contractul este implr'{it pe loturi un operator economic poate depune
of'erta: Pentru un singur lot sau pentru toate loturile;

l0.Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se aclmite

ll.Termenii qi condi{iile de livrare solicita(i: Vfinzltorul se obligi sir aducl marfa la destina(ie
in locul convenit in decurs de 5 zile de la comandl, conform necesitlfilor qi posibilit5{ilor
reale pe parcursul anului2022

DDP (pinl la depozitul Cumpdrdtorului ) in decurs de 3 zile de la comanda Cumplrdtorului, conform necesitdlilor
9i posibilitdlilor reale pe parcursul andui 2022. DepozitLrl beneficiarului se afld la etajul 8 * etajul tehnic. La
necesitate ,,Executorul" va efectua rnodific[ri iu con{inutul registrelor gi forrlularelor, conforrl cerinlelor AMT
Centru gi in confolmilate cu modificdrile ce sLrrvin in proccsul de activitate, conform ordinelor gi directivelor
organelor ierarhic superioare .

l2.Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2022

13. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupir caz): _NtI_

(indicaf i cla sau nLr)

14. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesiiin temeiul unor acte cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dupd caz): _NIJ_

(se mett{ioneaz[ respectivele acte crl putere de lege gi acte adrninistrative)

L



Nivelul nrinim/

ObligativitateaDescrierea criteriului/cerin{ei

ObligatoriuOferta-specificalii tehnioe 9i cle

Auexa trt. 7 la DocLtnretlta{ia stanclard nr' I l5 din

" 15" 09. 202 l, conl'irrltatd prin settlrldtitt'a

clectron ici

Cerere de palticiPare

DticI.ARAJIE Privind
valabilitatea ofertei

lnforlnalii gettet'ale despre ol'ertalrt

Anexa nt'. 8 la Docunlerltalia standald nr' I l5 din

" 15" 09. 202 l, confirmatd prin setllndtttt'a

electlonicd

Obligatoriuconlllrratd prin setllndtura e lectrouicd

Obligatoritr*pt. - "*, 
d. C.rr.LaT,t'egisirdrii cle Stat

ffvinf ), Conf irtrat,l prili semtrdtura electronicdCertitt.at de itlregistrare/Decizie de

bunurile solicitate

inrcgistrale a intreprirrderii,/Extras

clin Registlrrl de Stat al persoanelor

iuridicc/l,iccn[a de activitatc/ Actul

care atestf, drePtr-rl cls a livra

Rechizitele bancare ale

ofertantttlui

Tipul hiirtiei la registre:
Bltc-hArtie dc ziar; Coperta- cat'ton 215 g;

Tipul hArtici la l'ormulare statistice- hArtie de

Celinia obligatorie:

Obligatoriu

iemndtLrrii electronice in decLtm de2 zile'

D'-,pui. ut" f o. tiCitalia electronica operatot'ul

econotlic crt cel tnai rllic pre! \/a pl'ezenta

e-mai I : ili1-c-!:!U-!l Dj,ltlial] lJlla [.i qrn 
.

OI.IIRTA F'INALA (Fonnr'rlarLrl of'ertei Ir'3' I

;i Formularul F. 4.2) confirmatil. prin aplicarea

15.Scurta descriere a criteriilor privinc! cligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eriminarea acestora qi a criteriil6r de serec{ie (nocumentele solicitate qi alte cerinfe

obli tnrii
Moc! tlc detnonstrare a indeplinirii
criteriultri/ctrin{ei:

Arrexa nr.22 1i 23 din Documenta{ia standartl

nr. I l5 clin "15" 09.202 l, confirrratd prin

setnnhtitLa cle ctron ic[

N o f it : D ttp r) I i c it ay i a e I e c lr ut i c a, ct p er cr t orul

ecortomic cu cel mai mic pret va transmite

OITERTA FINALI cu aplicarea semndlurii

eluc'trortictt Pc tttlresu c-

mail :cttttIcenlru. i l.r:r.trrt

cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
1(r. Motivul recgrgerii la proceelura acceleratfi (in

procedurii negociate), clup5 caz:-Nu se aplic5. -

17" Tehnici ryi instru.rnente specificc de atribuirc (clacfi este cazul specitica{i dac[ se va

acordul.cflrlru, sistem*l dinamic de achizi{i* ru,, ii.ito{ia electronici): -Nu 
se aplici

1g. Conrlifii speciale de care clepinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz)i

,r. a**- d" 
"t,ul,ro"Q 

aplicnt pentru acljuddcarea contractului: cel m&!mtc prct pe |is!a.

intl e.:rg[.

20. Itactorii rlc evaluarc :r ol'et'tei celci tnai avantajtlasc clin puncl de vetlere economic' precum

qi ponclerile lor: Nu sc aPlicti

21.'fermenullimitideclcpuncre/clesr:hidercaofertelor:

utiliza

Nr.
d/o

1

Z
Obligatoriu

J
Obligatorirt

tl!t

5

copie Obligatoriu

Obligatoritt

Nota:



- pfinI laz [ora exuctir]Confbrm inforrna(iei din SIA RSAP ,,Nltender"

- pc: fctotnJ_ Conform informalici din slA RSAP ,,Nltcn<Ier"

22. Aclresa la care trebuie transrnise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sgu cererile rle porticipore ttorfi depuse electronic ltrin interntediul SIA RSAP

23, 'l'ermetrul dc valabilitatc a ofertelor: 
--30 

zile

- Locul deschiderii ofu'tclor: --- SIA ITSAP ,,Mtencler"
(SIA RSA P satt adt'esa deschiderii)

Ofertele tnti tzi ute vo t.fi tesp i ns e,

24. Persoanele autorizate sir asiste la deschidcrea ofertelor:
Afurtanfii suu reprezenfunlii acestoru uu dreptul sir particilte la tlescltitlereu ofertelor, cu exceplitt

cozulti ctrtd ofertele ou Jitst depuse prin SIA "RSAP".

ZS" [,imba sau limbilc in care trcbuic reclncta(c ofertclc sau ccrcrilc dc 1l:trliciprtrc:

-_[,imba 
dc stat-

26. Respectivu! contrtct sc rel'cri la un proiect qi/sau program finan{at rlin fonduri ale

Uniunii Buropene: __NU-

27, f)enumircu qi aflrcs:t organismului competent cle solu(ionnre a contesta{iilor:

Agen{ia Nfiionulir petfiru Solulionareo Contestatiilor

Aclresa: mun. Cltisiniiu, bd, $tefon cel Mure Siffint nr.l24 (et.4), MD 2001;

T e {/ I- ox/e m o i t : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 l, c o nt estut i iQD-n n s' c. md

28. Data (dnte!e) qi rcfcrin(a (ref'erin(elc) publicirrilor antenioare in .Iurnalul Olicial al

Uniunii Iluropene priyin<l contractul (contractele) Ia care se referir anun{ul respective (dac[

este cazul):---NIl-.

29. in cazul achizifiilor periodice, calendarul
viitoare: NU-

30. Ilata publicirii anunfului de inten{ie sau,

astl'el de anttn{ transmis e-mail : Nu este

3I. Data transmitcrii spre publicare a anun{ului de participare: 2022

32. in carlnrl procedurii de achizi(ie public[ se va utiliza/accepta:

Se va utiliza/accepfa
sau nu

gglglglgg-gleqlfqff tgq g g!"i1e I o t s au a c e re ri Lqf&-petf'slpqle
iiitemul clc cotncnzi elcctrortice

DA
NU

factrrrarea el ectronir:zi DA
ile electronice DA

33. Contractgl intr[ sub'inciclen{a Acordului privind achiziliile guvernamentale al

Organiza{iei..Mondiale a..Cqm:erfului (numai in-cazul anun{urilor transrnise spre publicare

in Jurnalul Oficial al IJniunii Europene): 
-NU-(se sPecific[ da sau nu)

34, Alte inlbrma(ii relevante: NIJ

Conducltorul grupului de lucru:

N{edic siatistician:

estimat pentru publicarea anun(urilor

dupl caz, precizarea ci nu a fost publicat un

,E.9. P

rail ?EA


